

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.





GOBIERNO DE EL SALVADOR				
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador			UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico			Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
			-	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	san salvador 29 de Enero del 2019		No.Orden:10/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
18	Cada Uno	COD: 70212671 Broca para concreto de 3/8" OFRECE: Broca para concreto de 3/8 Marca Irwin	\$2.50	\$45.00
18	Cada Uno	COD: 70305078 Broca para concreto de 1/4" OFRECE: Broca para concreto de 1/4" Marca Irwin	\$1.75	\$31.50
4	Galón	COD: 70213300 Solvente mineral , galón no trasegado OFRECE: Solvente mineral , galón R1K4 sellado Marca Sherwin Williams	\$9.81	\$39.24
5	Cada Uno	COD: 70210292 Plywood Banack clase B de 4 pies x 8 pies x 1/2", pliego OFRECE: Plywood Banack clase B de 4 pies x 8 pies x 1/2 Marca Asia	\$26.00	\$130.00
6	Cada Uno	COD: 70211123 Reductor 4" a 2" de PVC c/u OFRECE: Reductor de 4" a 2" de pvc, Marca. Amanco	\$1.98	\$11.88
42	Cada Uno	COD: 70212618 Bisagra doble acción de 10" OFRECE: Bisagra doble acción de 10" Marca Yale	\$26.87	\$1,128.54
16	Cada Uno	COD: 70205193 Tapadera para caja octagonal c/u OFRECE: Tapadera para caja octagonal de pvc. Marca Amanco	\$0.23	\$3.68
10	Cada Uno	COD: 70212765 Lija para agua No. 150, pliego OFRECE: Lija para agua No. 150, pliego Marca 3M.	\$0.33	\$3.30
20	Cubeta	COD: 70213055 Pintura de agua color melocotón, presentación cubeta OFRECE: Pintura de agua color melocotón presentación cubeta Excello interior y exterior Marca Sherwin Williams	\$115.71	\$2,314.20
110	Metro	COD: 70205069 Cable THHN No. 14 AWG, color verde, mt. OFRECE: Cable THHN No. 14 AWG, color verde Marca Phelps Dodge	\$0.34	\$37.40
125	Metro	COD: 70205061 Cable THHN No. 12 AWG, color negro, mt. OFRECE: Cable THHN No. 12 AWG, color negro Mt. Marca Phelps Dodge	\$0.45	\$56.25
75	Metro	COD: 70205061 Cable THHN No. 12 AWG, color negro OFRECE: Cable THHN No. 12 AWG, color negro Marca Phelps Dodge	\$0.45	\$33.75
75	Metro	COD: 70205062 Cable THHN No. 12 AWG, color blanco OFRECE: Cable THHN No. 12 AWG, color blanco Marca Phelps Dodge	\$0.45	\$33.75
125	Metro	COD: 70205060 Cable THHN No. 12 AWG, color rojo OFRECE: Cable THHN No. 12 AWG, color rojo Marca Phelps Dodge	\$0.45	\$56.25
15	Cada Uno	COD: 70205332 Placa doble de baquelita color rojo OFRECE: Placa doble de baquelita color rojo Marca Águila	\$0.28	\$4.20
12	Metro	COD: 70205069 Cable THHN No. 14 AWG, color verde OFRECE: Cable THHN No. 14 AWG, color verde Marca Phelps Dodge	\$0.34	\$4.08
18	Cada Uno	COD: 70211139 Tee de 4" de pvc OFRECE: Tee de 4" pvc. Marca Amanco	\$11.88	\$213.84
60	Cada Uno	COD: 70211104 Codo liso de 2" x 90 de pvc. OFRECE: Codo liso de 2" x 90 de pvc. Marca Amanco	\$1.53	\$91.80
24	Cada Uno	COD: 70211150 Tubería de 1/2" de 315 psi de pvc. OFRECE: Tubería de 1/2" de 315 psi de pvc. Marca Amanco	\$1.85	\$44.40
18	Cada Uno	COD: 70211109 Codo liso de 4" x 90 pvc. OFRECE: Codo liso de 4" x 90 pvc. Marca Amanco	\$6.88	\$123.84
60	Cada Uno	COD: 70211105 Codo liso de 1/2" x 90 de pvc. OFRECE: Codo liso de 1/2" x 90 de pvc. Marca Amanco	\$0.13	\$7.80
36	Cada Uno	COD: 70211090 Adaptador macho de 1/2" de pvc. OFRECE: Adaptador macho de 1/2" de pvc. Marca Amanco	\$0.07	\$2.52
60	Cada Uno	COD: 70212765 Lija para agua No. 150, pliego OFRECE: Lija para agua No. 150 pliego Marca 3 M	\$0.54	\$32.40
4	Cada Uno	COD: 70205333 Placa doble con chasis OFRECE: Placa doble con chasis , metalica Marca s/m.	\$0.90	\$3.60
44	Cada Uno	COD: 70210083 Tabla de cedro de 4 varas OFRECE: Tabla de	\$42.50	\$1,870.00

		cedro de 4 varas medidas 11" x 1" Marca S/M		
24	Galón	COD: 70213303 Thinner corriente , galón, no trasegado OFRECE: Thinner corriente R7K128 sellado Marca Sherwin Williams	\$14.31	\$343.44
4	Galón	COD: 70213265 Laca industrial color negro, galón OFRECE: Laca industrial color negro, galón Marca Sherwin Williams	\$29.56	\$118.24
2	Cada Uno	COD: 70212910 Hilo nylon de corte para motoguadaña de 3.3 mm bobina de 142 mts. OFRECE: Hilo nylon de corte para motoguadaña de 3.3 mm bobina de 142 mts Marca Stihl	\$29.00	\$58.00
60	Cada Uno	COD: 70210289 Plywood Banack clase B de 4 pies x 8 pies x 1/4" , pliego OFRECE: Plywood Banack clase B /B de 4 pies x 8 pies x 1/4" Marca Asia	\$14.25	\$855.00
-	-	TOTAL.....	-	\$7,697.90

SON: siete mil seiscientos noventa y siete 90/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 13 días después de recibir orden de compra, sol 13,09,14,16,08,10,12,15,11 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SEA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 ADMINISTRACION Titular o Designado	  Suministrante
 AREA SOLICITANTE ENCARGADO DE MANTENIMIENTO	  Suministrante

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO
DISTRIBUIDO EL DIA
04 FEB 2019